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جامعه

خبر      

اجتماعی

معاون استاندار خراسان رضوی: 

طرح جامع افزایش تعاملات گرم در حال 
تدوین و اجراست 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی 
گفت: به منظور افزایش سرمایه اجتماعی، طرح جامع تعاملات 

گرم در خانواده ها  در استان تدوین شده ودر حال اجراست.
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، 
دکتر سید جواد حسینی افزود: طی دو سال گذشته 400 تشکل 
مردم نهاد در استان تشکیل شده است و از تشکل های ایجاد شده 

120 تشکل در بحث آسیب های اجتماعی، فعالیت دارند.
حسینی  از تشکلی که برای بهبودی معتادان در استان تلاش 
می کند، خبر داد و گفت: این تشکل تاکنون توانسته است 800 

نفر را بهبود یا تحت پوشش خدمات خود قرار دهد.
معاون استاندار، با اشاره به تعداد افراد بیکار استان که بر اساس 
آمار 300 هزار جوان جویای کار است، اظهار کرد: در عین حال، 
ما در استان از مرز دو میلیون و 100 هزار نفرشغل عبور کرده ایم 
و اگر فعالیت های انجام شده در حوزه های مختلف نبود، بیکاری 
ما در استان رقم بالاتری  بود. اکنون با تلاش جهادی نیز میزان 
بیکاری استان که از میانگین کشوری بالاتر بود، کمتر شده است.
 وی با اعلام این که نرخ بیکاری کنونی استان 1/10 درصد است، 
افزود: رویکرد ما در استان، توجه به رفع مشکلات اقتصادی و 

اجتماعی است.
    وی گفت: با هدف افزایش سرمایه اجتماعی، طرح جامع 
تعاملات گرم در خانواده ها  در استان تدوین شده ودر حال 
اجراست. بر اساس این طرح، خانواده هایی که به اتفاق فرزندان 
خود به مراکز ورزشی، گردشگری، هنری و فرهنگی بروند از 

تخفیف ٥0 درصدی برخوردار خواهند شد.
معاون استاندار در ادامه  اظهار کرد: 12 درصد جمعیت ما در 
کشور  دچار نوعی معلولیت هستند و شعار امسال روز جهانی 
معلولان "ایجاد جامعه دوستدار معلول"  است که امید است در 

بحث مناسب سازی معابر بیش از گذشته تلاش شود.
وی با بیان این که اکنون باوجود تلاش ها، 10 درصد معابر ما برای 
معلولان مناسب سازی شده است، افزود: 30 درصد ادارات نیز 

برای تردد این افراد مناسب سازی شده است.
حسینی اظهار کرد: ارتقای فعالیت های فرهنگی می تواند موجب 

کاهش بروز آسیب های اجتماعی شود.

اخبار      

شهرستان ها

بی توجهی به ساختمان بقعه امام 
زاده سید محمد عابد)ع( گناباد 

صفری/ رئیس شورای اسلامی کاخک گناباد گفت: بقعه 
امام زاده سید محمد عابد)ع( گناباد به دلیل نبود طرح 
جامع در حال تخریب است. حجت الاسلام حمید مقیمیان 
در نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه در گناباد 
برگزار شد، افزود : امامزاده کاخک گناباد هنوز طرح جامع 
گسترش ندارد و برای انجام این طرح در پیچ و خم های 
اداری گیر کرده ایم وحتی زیرساخت ها برای زائرسرای 
این بقعه نیز مهیا نشده است. وی ادامه داد: بخش زیادی 
از درآمد اداره موقوفات گناباد از محل وقف ها در بخش 
کاخک است ولی این اداره در گنابادمستقر شده  است و 
فقط برای اجرای برنامه ها از این بقعه استفاده می شود. 
عضو هیئت امنای امامزاده کاخک افزود: امامزاده سلطان 
محمدعابد)ع( به عنوان بقعه شاخص استان هم مطرح 
است ولی برنامه ای برای گسترش و کارهای عمرانی آن 
وجود ندارد به صورتی که امروز شاهد آن هستیم کاشی 
های قسمتی از دیواره  امامزاده ریزش کرده و زائر سرای آن 
نیز باتوجه به این که به بخش خصوصی واگذار شده است اما 
زیرساخت های لازم را برای ارائه خدمت به زائران در طول 
سال، ندارد. مقیمیان تصریح کرد: گردشگری می تواند 
ایجاد اشتغال در جامعه داشته باشد و گره های زیادی را باز 
کند بنابراین مسئولان نباید فقط به قنات قصبه به عنوان 
اثرجهانی و گردشگری نگاه کنند. گردشگری زیارت در 
استان ها و کشورهای دیگر توانسته است جایگاه خود را 

پیداکند و اشتغال زایی فراوانی داشته باشد.

نخستین سالگرد ارتحال امام جمعه 
فقید سبزوار برگزار شد

حجت الاسلام  ارتحال  سالگرد  نخستین  کلاته/ 
غلامحسین ابراهیمی امام جمعه فقید سبزوار با حضور 
رئیس شورای سیاست گذاری، ائمه جمعه خراسان 
رضوی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، 
جمعی از مسئولان و اقشار مختلف مردم سبزوار برگزار 
و  حوزه  استاد  رضوی،این  خراسان  گزارش  به  شد. 
دانشگاه ظهر پنج شنبه در نخستین سالگرد ارتحال 
حجت الاسلام غلامحسین ابراهیمی امام جمعه فقید 
سبزوار که با حضور اقشار مختلف مردم در مسجد جامع 
برگزار شد، بابیان این که امروزه کشور ما به برکت نظام 
جمهوری اسلامی یکی از کشورهای موفق و مؤثر در 
حوزه سیاست خارجی است، اظهار کرد: ایران اسلامی 
با بهره مندی از فرمایش های مقام معظم رهبری در 
تمام رویدادهای منطقه نقش تأثیرگذاری دارد و مقابل 
توطئه های دشمن علیه کشورهای اسلامی ایستادگی 
کرده است. حجت الاسلام صادق ابراهیمی با اشاره به 
پیروزی های جبهه مقاومت اسلامی در کشورهای سوریه 
و عراق، گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی پس از شکست 
گروهک تکفیری داعش در سوریه سناریوی جدیدی با 

موضوع پایتختی قدس را مطرح کردند. 

گزارش خبری      

آموزش و پرورش

 درپی انتشار گزارش خراسان رضوی 
از حضوردانش آموزان با پتو سرکلاس درس 

به دلیل وصل نشدن گاز مدرسه 

کنتورگازدبیرستان دخترانه 
زینبیه وصل شد 

از  رضوی  خراسان  گزارش  انتشار  درپی  خبیری/ 
حضوردانش آموزان با پتو درکلاس درس به دلیل وصل 
نشدن گاز مدرسه توسط پیمانکار شرکت گازمشهد 
ساعت،  چند  ظرف  وپرورش  آموزش  پیگیری  ،با 
2مشهد  ناحیه  زینبیه  دخترانه  کنتورگازدبیرستان 

وصل شد.
تصویری  گذشته  هفته  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
درشبکه های اجتماعی با این زیر نویس منتشر شد: " 
درپی وصل نشدن گاز مدرسه توسط پیمانکار شرکت گاز 
به دلیل پرداخت نشدن مطالبات وسرمای هوا، دانش 
آموزان  دبیرستان دخترانه زینبیه واقع در سیدی مشهد 

با پتو درکلاس درس حاضرشدند."
پیگیری  پرورش  و  آموزش  از  را  موضوع   ، آن  از  پس 
کردیم. مدیرکل آموزش وپرورش استان در گفت وگو 
با خبرنگار ما در این باره گفته بود: دبیرستان دوره دوم 
زینبیه ناحیه 2 مشهد واقع در منطقه سیدی، خیابان 
قائم )عج( تازه ساز و شبکه گازکشی مدرسه نیز به اتمام 
رسیده اما به دلیل پرداخت نشدن مطالبات پیمانکار، 

کنتور گاز نصب نشده است.
"علیرضا کاظمی" افزوده بود: آموزش و پرورش موضوع 
نصب کنتور را از طریق مراجع مرتبط بارها پیگیری کرده 

اما تا کنون به نتیجه نرسیده است.
وی  با گلایه از نگاه تجاری برخی دستگاه های خدماتی 
به آموزش وپرورش واولویت ندادن به مسائل آموزشی 
 : بود  گفته  اقتصادی  موضوعات  درمقابل  وتربیتی 
امیدواریم با مساعدت مسئولان نهادهای ذی صلاح، 
هر چه زودتر با نصب کنتور امکان استفاده از گرمایش 

مناسب فراهم آید.
خوشبختانه براساس اعلام روابط عمومی اداره کل 
آموزش وپرورش استان، تنها چند ساعت بعد از انتشار 
این گزارش در روزنامه خراسان رضوی، عصرپنج شنبه 
با مساعدت شرکت گاز،سازمان  نوسازی مدارس و 
پیگیری جدی اداره آموزش و پرورش ناحیه 2 کنتور گاز 

دبیرستان زینبیه نصب شد.

 سوژه خود را برای صفحه پیگیری 
حرف مردم       ارسال کنید

همایش فصلی ارکان مساجد خراسان 
با حضور بیش از سه هزار نفر از امامان 
جماعت، فرماندهان پایگاه های بسیج 
و هیئت امنای مساجد با عنوان »پیامبر 
رحمت، محور وحدت، نماد مقاومت« در 
حرم مطهر رضوی برگزار شد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی مرکز رسیدگی به 
امور مساجد استان ، »حسن کاظمی« 
این  در  عراق،  در  ایران  سابق  سفیر 
همایش گفت: دخالت های آمریکا در 
منطقه به خاطر رژیم اسرائیل است و تا 
این غده سرطانی وجود دارد، مشکلات 
ما در جهان اسلام حل نخواهد شد. وی 
به تشریح وضعیت عراق در قبل و بعد از 
اشغال این کشور توسط آمریکا و ظهور 
داعش در این کشور پرداخت و گفت: 
آمریکا در سال 2001 وارد منطقه شد 
و طرح خاورمیانه بزرگ را پایه ریزی 
16 سال اشغال،  کرد و محصول این 
بی ثباتی، هرج و مرج، کودک کشی 
و تلاش برای بی ثبات کردن حکومت 
های منطقه بود که این اتفاق نیز رخ داد. 
سفیر اسبق ایران در عراق ادامه داد: 
آمریکا در سال 2003 به بهانه وجود 
سلاح های کشتار جمعی به عراق لشکر 
کشی کرد، اما صحت این ادعا اثبات 
نشد و آمریکا به اشغال خود که بدون 
مجوز سازمان ملل بود، ادامه داد. وی با 
بیان این که آمریکایی ها قبل از اشغال 
اساسی  قانون  کشور  این  برای  عراق 
نوشتند، اظهار کرد: آن ها می خواستند 
ساختار  و  امنیتی  نظام  کشور  این  در 
حضور  کنند،  ایجاد  آمریکایی  نظامی 
دایم در این کشور داشته باشند و نظام 
خواست  طبق  نیز  را  عراق  حاکمیتی 
خودشان تنظیم کنند. وی با تأکید بر 
این که اگر حضور آمریکایی ها در عراق 
دایمی می شد، طرح خاورمیانه بزرگ 
هم اجرایی می شد، ادامه داد: پس از 
طرح  ها  آمریکایی  عراق،  در  شکست 
جنگ 33 روزه را علیه مقاومت اسلامی 
در لبنان پیاده و در ادامه آن نیز طرح 
های مشابهی را اجرایی کردند. کاظمی 

نقش  با  داعش  شکست  به  اشاره  با 
آفرینی جمهوری اسلامی ایران، بیان 
کرد: در لبنان سناریوی جدید با عنوان 
وزیر  نخست  سعدحریری،  استعفای 
لبنان شکل گرفت و آن ها قصد داشتند 
با این کار مردم را به خیابان ها بکشانند 
و با ایجاد آشوب خیابانی، پرونده های 
این  اما  کنند  ایجاد  جدیدی  امنیتی 
فتنه نیز با تدبیر حزب ا... و جمهوری 
اسلامی ایران به بن بست رسید و خنثی 
شد. وی در ادامه بیان کرد: آمریکا در 
حال گسترش نفوذ خود در افغانستان 
است تا جلوی حضور چین و استفاده 
این کشور از منافع افغانستان را بگیرد 
و در واقع حضور آمریکا در افغانستان 
و  میانه  آسیای  به  فشار  اعمال  برای 
به  اشاره  با  ادامه  در  وی  است.  چین 
نقش آفرینی شهدای مدافع حرم اظهار 
کرد: یکی از اهداف ایجاد گروه های 
تروریستی در منطقه، راه اندازی جنگ 

خیران استان 71 مدرسه در مناطق زلزله زده می سازند 
مسئول مدارس غیردولتی خراسان رضوی گفت: هم اکنون، 27 درصد مدارس استان به 
صورت "غیردولتی" اداره می شوند. »اسلامی نژاد« به  تسنیم، اظهار کرد: 27 درصد یا 
به عبارتی هزار مدرسه در خراسان رضوی غیر دولتی هستند و  هزار و 413 پیش دبستانی غیر 
دولتی در استان وجود دارد.وی با اشاره به درج شهریه در سامانه مدارس گفت: این سامانه ها 
زیر نظر وزارتخانه بوده و با وارد کردن نام مدرسه در سایت، شهریه درج شده آن مدرسه قابل 

مشاهده است. اسلامی نژاد افزود:  هفته مدارس غیردولتی فرا رسیده است  و به همین منظور روزانه پنج هزار 
جلد کتاب به ارزش مالی 100 میلیون ریال از سوی موسسان مدارس غیردولتی به مناطق محروم اهدا می شود.

رئیس شبکه دام پزشکی مشهد گفت:با توجه به سرد شدن هوا و آغاز مهاجرت پرندگان 
وحشی آبزی، احتمال وقوع بیماری هایی نظیر آنفلوآنزای فوق حاد طیور افزایش می یابد که 
با اجرای گشت های مراقبتی، نمونه گیری های تصادفی و انجام آزمایش های سرمی، این 
بیماری ها را رصد می کنیم.  به گزارش روابط عمومی شبکه دام پزشکی مشهد، دکتر »بهروز 
خسروی نیا«  افزود: با هدف پایش و بررسی بیماری های حاد تنفسی پرندگان به خصوص 

آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، گشت مشترکی با همکاری دستگاه های بین بخشی مرتبط با مرکز بهداشت و محیط 
زیست در محل زیستگاه های حیات وحش و تالاب های اطراف شهرستان انجام شد.

مدیر کل نوسازی مدارس خراسان رضوی گفت:خیران مدرسه ساز خراسان رضوی، 71 
کلاس درس با اعتباری حدود 92 میلیارد ریال در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه و در 
مناطق شهری و روستایی این استان احداث خواهند کرد. به گزارش روابط عمومی این 
اداره کل ، حسین پور  گفت: طی تفاهم نامه ای که بین مدیر کل نوسازی کرمانشاه و مجمع 
خیران مدرسه ساز خراسان رضوی منعقد شده، تعداد 66 کلاس در قالب شش پروژه با زیر 

بنای 8420متر مربع و هزینه 89 میلیارد ریال در مناطق شهری زلزله زده و پنج مدرسه با زیر بنای 150 متر مربع 
و هزینه یک و نیم میلیارد ریال در مناطق روستایی توسط خیران مدرسه ساز خراسان رضوی احداث خواهد شد.

رئیس شبکه دام پزشکی مشهد  مسئول مدارس غیردولتی استان: مدیر کل نوسازی مدارس خراسان رضوی خبرداد: 

۲7 درصد مدارس استان غیردولتی اداره می شوند احتمال رخداد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان 

چهره ها و خبرها

هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد :

پیش بینی بارش های رگباری 
در شمال و غرب استان 

دمای هوای مشهد به2درجه زیر صفر می رسد 

خبیری/ اداره کل هواشناسی برای اغلب نقاط استان کاهش دمای 
هوا ، وزش باد شدید وبرای نقاط شمالی وغربی استان، رگبارپراکنده 
باران پیش بینی کرده است. به گزارش اداره پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی، بر اساس آخرین خروجی نقشه ها و الگوهای پیش 
یابی،  طی امروز پدیده جوی غالب در استان، وزش بادشدید لحظه ای 
) در پاره ای نقاط توأم با خیزش گردوخاک و کاهش دید( خواهد بود . 
ضمن این که انتظار می رود در نیمه شمالی و غربی استان بارش های 
رگباری پراکنده نیز رخ دهد. برپایه همین گزارش، آغاز روند کاهش 
دما به ویژه در نیمه شمالی از امروز در اغلب نقاط استان به خصوص 
نواحی شمالی پیش بینی و دمای هوای مشهد نیز در سردترین زمان 
خود به 2درجه زیر صفر کاهش پیدامی کند. همچنین آسمان امروز 
شهرستان مشهد قسمتی تا نیمه ابری، در برخی ساعات غبار آلود، 
گاهی با افزایش سرعت باد پیش بینی می شود. دمای هوای مشهد 
درگرم ترین زمان 11درجه سانتی گراد است که در سردترین زمان 

به 2درجه زیر صفر کاهش خواهد یافت.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 

برگ های پاییزی خیابان ها 
هر روز جمع آوری می شود 

برخی  اعلام  درباره  مشهد  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
شهروندان مبنی بر جمع آوری نشدن برگ های درختان در برخی 
خیابان ها گفت : عملیات مربوط به جمع آوری برگ های پاییزی 
از معابر فرعی و اصلی شهر مشهد، همه روزه به جز روزهای تعطیل 

انجام و برگ ها پس از جمع آوری به کود تبدیل می شود.
معمولا  افزود:  کاظمی  ا...  خلیل  رضوی،  خراسان  گزارش  به   
عملیات جمع آوری برگ های شهر در خیابان های اصلی و فرعی، 
همه روزه به جز روزهای تعطیل در ساعت 20 در تمامی نقاط شهر 

انجام می شود .
 وی خاطر نشان کرد : ما معمولا برای جلوگیری از آب گرفتگی معابر 
در فصل پاییز، دایم اخبار هواشناسی را رصد می کنیم و چنان چه 
در روز تعطیل، بارندگی اعلام شده باشد تمامی کارکنان خدمات 
شهری را برای جمع آوری برگ ها در قالب فراخوان به همکاری 

دعوت می کنیم.
 وی اظهار کرد: معمولا همه برگ های جمع آوری شده به کود تبدیل 

و در فضای سبز شهری استفاده می شود.

سفیر اسبق ایران در 
عراق :آمریکا در سال 

2001 وارد منطقه شد و 
طرح خاورمیانه بزرگ را 
پایه ریزی کرد و محصول 
این 16 سال اشغال، بی 

ثباتی، هرج و مرج، کودک 
کشی و تلاش برای بی 

ثبات کردن حکومت های 
منطقه بود که این اتفاق 

نیز رخ داد

های داخلی و آشوب در کشورها و هدف 
دیگر، نابود کردن جبهه مقاومت ضد 
کاظمی  بود.  منطقه  در  صهیونیستی 
و  صلح  منطقه،  امنیتی  محیط  گفت: 
نظم  گیری  شکل  و  جهان  در  امنیت 
جدید جهانی، متأثر از تحولات منطقه 
ماست و این تحولات متأثر از دو جبهه 
است که جبهه اول شامل نظام سلطه، 
صهیونیسم و ارتجاع و جبهه دوم متأثر 
از جبهه مقاومت با محوریت جمهوری 
اسلامی ایران است. وی با بیان این که 
این تقابل تا زمانی که دشمنان مأیوس 
شوند ادامه خواهد داشت، اظهار کرد: 
اسلامی  جمهوری  با  آمریکا  مسئله 
حقوق  موشک،  منطقه،  مسئله  ایران 
بشر و مسائل مربوط به گردش قدرت و 
سیاست نیست و آن چه باعث عداوت آن 
ها با جمهوری اسلامی ایران شده پایان 
دادن به منافع آن ها در ایران است و 
به چیزی جز بازگشت دوباره به ایران 

و برقراری همان منافع قانع نیستند. 
وی دومین عامل دشمنی آمریکا با ایران 
را الگوی مردم سالاری دینی و شکل 
گیری حکومتی بر مبنای جمهوریت و 
اسلامیت که به الگویی جهانی تبدیل 
شده است، دانست و بیان کرد: سومین 
دلیل دشمنی آن ها برخورداری نظام 
که  است  فکری  منظومه  از  اسلامی 
اجزای آن نفی ظلم، استعمار و تأکید 
سفیر  است.  ملی  هویت  و  وحدت  بر 
اسبق جمهوری اسلامی ایران در عراق، 
دشمنی ملت ایران با آمریکا را دارای 
پایه توحیدی و قرآنی دانست و گفت: 
طاغوت اعظم در جهان، آمریکاست و 
رد پای آمریکا در جنایت های منطقه 
و حتی برخی جنایت ها که در داخل 
شود می  دیده  دهد  می  رخ   کشور 
در  فقط  آمریکا  با  مبارزه  طرفی  از  و 
ایران نیست بلکه در ملت های مسلمان 

منطقه و همه جهان نیز جریان دارد.

سفیر سابق ایران در عراق تشریح کرد

توطئه های دیروز و امروز آمریکا در منطقه

با توجه به ممانعت تردد تاکسی های فرسوده  

مالکان تاکسی های مدل 86 برای 
نوسازی اقدام کنند 

نظارت  و  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
گفت:  مشهد  شهرداری  تاکسیرانی  بر 
دفاتر  به  مراجعه  با  باید  تاکسی  مالکان 
پیشخوان خدمات دولت برای نام نویسی 
و انجام فرایند مربوط اقدام و از تسهیلات 
اختصاص یافته از سوی دولت برای این 
پایگاه  گزارش  کنند. به  استفاده  طرح 
مهدی  شهرداری،سید  رسانی  اطلاع 
علوی مقدم  درباره نوسازی تاکسی اظهار 
کرد: ثبت نام برای نوسازی تاکسی های 
 1386 سال  در  تولیدشده  فرسوده 

مالکان  و  شده  آغاز  امسال  تابستان  از 
در  هنوز  که  سال  این  مدل  تاکسی های 
طرح نوسازی تاکسی ها ثبت نام نکرده اند، 
با  مقرر  مهلت  از  پس  که  این  به  توجه  با 
آن ها مطابق قانون برخورد می شود، باید 
 هرچه سریع تر در این طرح ثبت نام کنند.
وی افزود: در صورت نوسازی نشدن تاکسی 
با صاحبان آن، برخورد  قانونی می شود 
به گونه ای که از تردد  تاکسی های فرسوده 
لغو  نیز  تاکسیرانان  پروانه  و   جلوگیری 

می شود.


